[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2017 № 1669
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы
В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области»  на  2016-2018  годы  Администрация  городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 10.11.2015 № 1941 (далее – Программа), следующие изменения:

В Приложении 1 к Программе:

- строку 4.16 изложить в новой редакции:

	 «4.16
	Ремонт кровли здания МФЦ
	В течение срока реализации мероприятий
	 УКС

	816

	816»

- в строке 4.17 в столбце 2 слова «Выкуп нежилого помещения по адресу: ул. Школьный проезд, д. 21» заменить словами «Возмещение расходов за отчужденное имущество, принадлежащего гражданам и юридическим лицам»
- строку 4.18 изложить в новой редакции:
	 « 4.18
	Замена кровли здания общежития по ул. Советская, д. 91
	В течение срока реализации мероприятий
	 УКС

	1080,7

	1080,7»

- строку 4.20 изложить в новой редакции:
	 « 4.20
	Ремонт здания МФЦ по адресу: ул. Ленинградская, д. 26
	В течение срока реализации мероприятий
	 УКС

	1797

	1797»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

  Самарской  области                                                                     А.В. Бугаков

[image: image1.png]